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107 年度暑期各類研習營檢討會議記錄 
 

會議時間：107 年 09 月 20 日(星期四)中午 12 時 10 分至 13 時 

會議地點：學生社團會議室 

主 持 人：陳朝政組長                                 紀錄：康雅婷小姐 

出席人員：總務處事務組陳信福組長、事務組陳清富先生、營繕組陸文德組長

、營繕組彭崑旺先生、教務處註冊課務組葉竹來組長、註冊課務組

萬湘伶小姐、學務處生輔組黃博瑞組長、生輔組謝珮慈小姐、昆蟲

營劉語晴總召、昆蟲營孔耕心副召、香粧營謝宗霖總召、香粧營羅

翊禎副召、心理營葉曉錡總召、心理營廖昱涵副召、醫學營洪紹棋

總召（賴思穎代）、醫學營楊祖安副召、體驗營謝佳蓁總召（缺席）

、體驗營楊凱瑞副召、牙醫營王薇安總召、牙醫營蔡宜蒨副召、護

理營朱廷恩總召、護理營林庭亘副召、學生會權益部黃泊儒部長（

賴瑩儒代）、學生會社團部羅冠鵬部長 

列席人員：楊秋蓮小姐、王慶煌先生、林季瑤小姐、李昊原先生、陳玫伶小姐 

列席學生：香粧營林育賢、香粧營劉俐廷、牙醫營盧瑞廷、牙醫營黃揚理 
 

會議議程： 

一、主持人致詞： 

二、報告事項： 

（一）107 年暑期各類研習營一覽表如下： 

編號 社團名稱 營期時間 招收人數 招收對象 活動總召 

1 昆蟲營 07/01-07/05 35 國小生 劉語晴 

2 香粧營 07/08-07/12 96 高中生 謝宗霖 

3 心理營 07/09-07/14 96 高中生 葉曉錡 

4 牙醫營 07/10~07/15 112 高中生 王薇安 

5 醫學營 07/14-07/19 156 高中生 洪紹棋 

6 體驗營 07/15-07/19 80 高中生 謝佳蓁 
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7 護理營 07/20~07/23 70 高中生 朱廷恩 

（二）107 年暑假營隊仍需徵收場地維護費，但基於照顧學生之立場，特予優待

5 折收費，標準如下： 
項目 收費標準 

一般教室及特殊場地 

各營期採一時段 2 小時收費方式，再打 5 折核算，

收費方式採使用空調者才需付費。 

營本部 

營隊期間之始業式、結業

式及用餐時間 

行前訓練時間 

6/29 前 免收場地維護費 

6/30-各營隊營期前 
每一時段依定價打 5 折計費

（提供空調才收費） 

宿舍新館 4 人房 每間每晚新台幣 600 元 

 

三、討論事項： 

提案一： 
案由：暑期各營隊場地及住宿收費，請討論。 

說明： 

（一） 本年度暑期各類研習營已於 7 月 1 日至 7 月 23 日陸續舉辦完成，並於營

期前完成繳費，各營隊住宿情形一覽表如下。 

編號 營隊 住宿期間 夜數 間數合計 宿舍費 備註 

1 昆蟲營 07/01-07/05 0 0 0 不需繳費

2 香粧營 07/08-07/12 4 29 69,600 已繳費 

3 心理營 07/09-07/14 5 32 96,000 已繳費 

4 牙醫營 07/10~07/15 5 34 102,000 已繳費 

5 醫學營 07/14-07/19 5 46 138,000 已繳費 

6 體驗營 07/15-07/19 4 19 45,600 已繳費 

7 護理營 07/20~07/23 3 27 48,600 已繳費 

小  計 499,800  
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（二） 各類營隊借用場地，場地收費部份，依協調會議決議，收費以 5 折核計，

各營隊收費金額詳如下表，核定後轉知各營隊於 9 月 28 日前往總務處出

納組辦理繳費事宜。 

編號 營隊名稱 營期時間 場地費 已預先繳費 尚需繳費 

1 昆蟲營 07/01-07/05 5,450 0 5,450 

2 香粧營 07/08-07/12 50,500 0 50,500 

3 心理營 07/09-07/14 84,475 0 84,475 

4 牙醫營 07/10~07/15 52,825 0 52,825 

5 醫學營 07/14-07/19 163,650 
76,325 

(核銷募款) 
87,325 

6 體驗營 07/15-07/19 36,400 0 36,400 

7 護理營 07/20~07/23 158,150 0 158,150 

小      計 551,450 76,325 475,125 

決議：各營隊依說明辦理繳費事宜。 
 
提案二： 
案由：107 年暑期各營隊宿舍違規事項，依請討論。 
說明： 
（一）依生輔組簽呈（第 1072700530、1072700402、1072700419 號）核示，以

下三項暑期營隊違規提交本檢討會及社團審議委員會討論，如下： 
編號 事件 事實經過 備註 
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【香粧營】107 年 7 月 14 日

管理員反映，學生宿舍 A 館

發現學生（劉生）於 7 月 13
日晚間 11 點，攜異性（林生）

進入該住宿樓層 

牙醫營結束後電梯間擠滿人

群，劉生及林生為了閃避人群

至二樓電梯間赴約，故從二樓

女宿之安全門進入住宿區域

後到達該層電梯間。 

營期已結束

香粧營期為

07/08-07/12

02 

【牙醫營】107 年 7 月 15 日

管理員反映，學生宿舍 A 館

發現學生（黃生）於 7 月 15
日凌晨 3 點，攜異性（盧生）

進入該住宿樓層。 

牙醫營結束後電梯間擠滿人

群，黃生及盧生為閃避人群自

行從樓梯間上樓，途中黃生欲

回 2 樓房間拿東西，盧生與其

一同進入住宿區域但未進房

牙醫營營期

07/10~07/15
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間短暫在走道逗留。 

03 

【護理營】107 年 7 月 25 日

管理員反映，學生宿舍 A 館

發現學生（周生）於 7 月 24
日晚間 10 點，進入異性（張

簡生）住宿樓層。 

護理營期間張簡生借取周生

之物品，因其在處理事情，故

拿學生證給周生自行進入異

性樓層拿取物品。 

營期已結束

護理營期為

07/20~07/23

（二）以上違規學生均為暑期營隊留宿幹部，依據「高雄醫學大學學生營隊違

規記點表」第肆條「宿舍違規事項」之第 1 項「未依規定男女分層管理」，

違規記點 4 點，懲罰場地費用 6 折；惟因香粧營及護理營幹部違規日期

為營期結束日後，提請討論並送交社團審議委員會審議。 
決議： 

(一) 牙醫營宿舍違規事件提送 107 學年度第 1 次社團審議委員會。 

(二) 香粧營及護理營宿舍違規屬營隊活動結束後之個人行為，懲處個人，並依

學生獎懲準則另案簽核辦理。 

(三) 建議於營隊生活公約中加入營期結束後營隊違規懲處規定。 

 

四、臨時動議： 

提案一： 

案由：香粧營住宿期間宿舍冷氣運作異常，請討論。 

說明： 

(一) 香粧營 9 月 8 日晚上 12 點宿舍冷氣沒有正常運作，導致學員悶熱難受，

雖營繕組即時處理，但該時間已為學員就寢時間，不方便再請學員重新開

啟冷氣開關，營隊建議住宿費用是否可以給予折扣。 

(二) 營繕組說明當日有立即處理，並由校安人員通知營隊幹部重新開啟冷氣按

鈕，但宿舍冷氣屬於大型空調設備，此次異常事件非屬行政流程疏失，須

請同學體諒。 

決議： 

(一) 總務處事務組：香粧營 9 月 8 日住宿費用 8折（原費用為 17,400 元，調

整為 13,920 元）。 

(二) 由於宿舍費用已於營期前繳費完畢，故須退還香粧營 3,480 元，由尚未繳

交場地費用中扣除，故調整香粧營尚需繳納場地費用為 47,020 元。 

 

五、散會：13：00 

 


